В Профсоюзную организацию работников
Пермского государственного национального исследовательского университета

 члена профсоюза___ ____________________________
(Фамилия Имя Отчество)
работающего __________________________________
			  (наименование кафедры, подразделения,
[bookmark: _GoBack]____________________________________________
    занимаемая должность,  №№ контактных телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать материальную помощь на летнее оздоровление детей.

	ФИО ребенка
	Дата рождения

«_____» ______________________ 20___ г.
			(дата)
___________________________
(личная подпись)

Выписка из протокола № ______
Заседания профсоюзного бюро ______________________________________________
(наименование организации)
«____» ________________ 20____ г.

СЛУШАЛИ:         Об оказании материальной помощи члену профсоюза ________________
________________________________________________ согласно поданного заявления,
		(Ф.И.О.)
необходимую на _______________________________________________________________

					(указать на что)
ПОСТАНОВИЛИ:  Просить профком сотрудников университета оказать материальную помощь ______________________________________________________________________
							(Ф.И.О.)
в сумме ______________________________________________ рублей.
					(прописью)

Председатель профбюро _______________________

Выдать согласно заявлению и ходатайству профсоюзного бюро денежную материальную помощь в сумме ______________________________________________
								(прописью)
за счет средств профсоюзного бюджета.

Председатель профкома сотрудников  ______________________ И.А. Германов

Протокол № _____  от  «_____» _______________ 20____ г.